
HOBBYLIGA 1 SAISON 05/06

Tabel lenstand vom Spiel tag Nr.  30

Tabel le

I  (  1 )
2 ( 2 )
3 ( 3 )
4 ( 4 )
5 ( 5 )
6 ( 7 )
7 ( 8 )
B ( 6 )
e ( e )

1 0  ( 1 0 )
1 1 .  ( 1 1 )
12  (12 )
1 3 .  ( 1 3 )
14.  (14)

Haus am Birkenweiher
Celt ic Brandy's
Sport ing Poi ' iuguesa
Eis- Cafe Poi'tofino
Cl im Kickers
Club der Fl ipperfreunde
TM Anest is
Tref f  Cappuccino
Merscheider Kickers
Demmel i ro in Uni ied
Koma Kickers Kegelcenter
Piuie Checkei 's
Getaway
U n i o n  O h i i g s  0 5

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

20
1 7
1 6
1 5
1 5
1 1
1 1
1 2
I
8
-
I

7
o
3

2
5
8
7
o
o

1 0
'13

1 2
1 3
1 4
1 7
1 7
2 1

64
55
50
49
47
39
38
37
32
29
26
23
2 1
1 1

4
4
2
4
z
6
5
1

A

5
2
3
2

+62 96:34
+ 4 8  9 1 : 4 3
+ 1 9  7 3 . 5 4

+9 68 :59
+20 67.47
+ 1 5  7 1 . 5 6
+ 1 3  6 6 : 5 3

+ 0  7 1  . 7 1
-4 66:70

- ' lB  50 :68
-20 70:90
-38 40.78
-39 36:75
-67 30:97


